
D

L M

Komunikační 
projekty na míru



PRO

PRO

1

3

PR agentury, manažery komunikace, 
tiskové mluvčí… Anebo právě pro Vás

Přímé klienty – velké i malé firmy, nadace a občanská 
sdružení, instituce, úřady… Anebo právě pro Vás

PROPAGACE V OBSAHU
Jednoduché zprávy a publicistika o Vašich úspěších,  
produktech nebo službách formou „PR materiálů“

Co může obsahovat:
  garantovaný počet článků/multimédií (obsah partnera nebo vlastní výroba)
  garantovaný prostor v rámci našich médií: RegioBiz, My89, CZLeader 
  propojení se sociálními sítěmi vydavatelství: Facebook, Twitter
  promotion v pravidelných newsletterech DeadLineMedia

STRATEGICKÉ PROJEKTY NA KLÍČ
Stavba informačních portálů a dlouhodobé komunikační kampaně 
o dobročinných projektech firem, veřejně prospěšných či vzdělávacích 
programech nebo příběhy výrobků, které mění svět.

Co může obsahovat:
  webové stránky na klíč
  pravidelně aktualizovaný obsah: publicistika, multimédia, nástroje apod.
  tematický obsah pro využití v dlouhodobé interní komunikaci partnera
  doprovodné informační kanály podle zadání a zájmu: tištěný časopis, veřejné eventy
  kreativa reklamní kampaně
  příprava kvalitního obsahu – profily, rozhovory, reportáže apod. (text, foto, video)
  reklamní/obsahová cross-promotion projektů v rámci našich médií: 
Neovlivní, My89, CZLeader, RegioBiz
  a samozřejmě také: propojení se sociálními sítěmi, promotion 
v pravidelných newsletterech DeadLineMedia apod.

PRO

2

Marketingová oddělení firem, mediální 
agentury… Anebo právě pro Vás

KOMUNIKAČNÍ SPECIÁLY
Tematické přílohy v rámci našich médií zaměřené na úspěchy malých 
podniků, lifestyle inspiraci a příběhy výrobků a značek, společensky 
odpovědné aktivity či projekty občanského sektoru 

Co může obsahovat:
  speciální rubrika k tématu v rámci našich médií: RegioBiz, CZLeader, My89
  nestandardní obsahové formáty (např. infografika, kalkulačka aj.)
  příprava profilového interview (text, fotografie + na přání video) 
  garantovaný počet článků/multimédií (obsah partnera nebo vlastní výroba)
  reklamní cross-promotion projektů v rámci našich médií: Neovlivní, My89, 
CZLeader, RegioBiz
  a samozřejmě také: propojení se sociálními sítěmi, promotion 
v pravidelných newsletterech DeadLineMedia…

Na co se soustředíme
Speciální klientský servis vydavatelství DeadLineMedia se zaměřuje  
na obsahovou propagaci a komunikaci informací, kterým se v tradičním světě 
médií nedostává dost místa nebo pozornosti;

Pro tato ne vždy tradiční témata se snažíme hledat ne vždy standardní 
obsahová řešení:

Proč využít náš vydavatelský servis na míru

Zajímají nás 
inovativní 
počiny 
v byznysu 
i občanské 
sféře, o nichž by 
lidé měli vědět

Osobní přístup 
Nevnucujeme 
strojová řešení, 
snažíme se 
stavět originál

Pomáháme 
propagovat 
moderní 
výrobky, služby 
a nápady  
měnící život 
k lepšímu

Výběr  
od A do Z
Pomůžeme 
s kreativním 
konceptem, 
výrobou webů, 
profesionálním 
obsahem, 
promotion, 
sociálními 
sítěmi… Stačí si 
zvolit, co Váš 
záměr potřebuje

Přibližujeme 
lidem projekty 
i osobnosti, 
které dlouho-
době pomáhají 
řešit problémy 
společnosti

Férová cena 
Vnímáme Vaše 
možnosti, žádná 
poptávka pro 
nás není „malá“

Naší specializací 
je firemní chari-
ta, udržitelný 
rozvoj a CSR 
(„corporate 
social  
responsibility“)

Síla našich 
médií
100 000 
aktivních 
čtenářů, přes 
4000 lidí na 
Facebooku 
a přes 3000 
na Twitteru – 
a komunita stále 
roste…

NEOVLIVNÍ.CZ CZLEADER.CZMY89.CZ REGIOBIZ.CZ

CO UMÍME

3 CESTY PRO VÁS



Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Výše uvedené částky jsou modelové. Konkrétní nacenění sjednané zakázky se může lišit podle 
individuálních podmínek, povahy a rozsahu daného projektu dle zadání klienta. 

Cena všech konkrétních služeb na míru je stanovena dohodou.

UKÁZKA CEN 
PROPAGACE V OBSAHU

VIP PŘEDPLATNÉ ROČNÍ Kč/rok/web
kredit pro až 35 firemních zpráv  2 MĚSÍCE ZDARMA

MY89.cz  LIFESTYLE 24 900
CZLEADER.cz  OSOBNOSTI A ZNAČKY 19 900
REGIOBIZ.cz  REGIONÁLNÍ ZPRÁVY O FIRMÁCH 19 900

KOMBI – 3 weby (3 x 35 zpráv)  SLEVA 25 % 48 490

PR KAMPAŇ MĚSÍČNÍ  Kč/rok/web
kredit pro 3x firemní zprávu  1 ZPRÁVA ZDARMA 

MY89.cz  LIFESTYLE 2490
CZLEADER.cz  OSOBNOSTI A ZNAČKY 1990
REGIOBIZ.cz  REGIONÁLNÍ ZPRÁVY O FIRMÁCH 1990

KOMBI – 3 weby (3 x 3 zprávy)  SLEVA 23 % 4990

PR OBSAH JEDNORÁZOVÝ Kč/rok/web 
zveřejnění 1 firemní zprávy

MY89.cz  LIFESTYLE 1290
CZLEADER.cz  OSOBNOSTI A ZNAČKY 990
REGIOBIZ.cz  REGIONÁLNÍ ZPRÁVY O FIRMÁCH 990

KOMBI – 3 weby (3 x 1 zpráva)  SLEVA 20 % 2790

V případě zájmu o inzerci v našich 
titulech nebo jinou formu komerční 
spolupráce s námi prosím pište na e-mail: 
severova@deadlinemedia.cz
www.deadlinemedia.cz

D

L M


